Produktinformation

Herxo

Hero Samt Konfitiiren Assortiment

Verkaufs- und Lagerinformationen

Art. Nr. 362.371

Bruttogewicht
Nettogewicht

Verpackung

Lagerung
Haltbarkeit

Sachbezeichnung

3.755 KG
3.360 KG

Portion

ungekiihlt
7 Monate

Konfitlre

Ersatzartikel: 1675.371

120PP=1ST

1KAR=1ST

H 761420009

0

90

4 “

2

1ST=1ST

0

7614200099042
1PAL=100ST

Assortiment Hero Samt Aprikosenkonfitiire

Ernahrungsinformationen

Glutenfrei

Laktosefrei
Lacto-vegetarisch
Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Vegan/vegetabil

Hergestellt aus 50g Friichten je 100g Fertigprodukt.

Trotz sorgfaltiger Verarbeitung kdnnen gelegentlich Steinteile vorkommen.

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



Produktinformation

Zutaten

Herxo

Aprikosenpliree, Zucker, Geliermittel (Apfel- und Zitruspektin), Sduerungsmittel (Apfel- und Zitronensaure),
Festigungsmittel (Calciumcitrat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure).

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Allergene

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Sojabohnen
Milchprotein

Laktose

Mandeln

Haselniisse

Walniisse (Baumniisse)
Cashewniisse
Pecannusse

Paranisse

Pistazien

Macadamia- und Queenslandniisse
Sellerie

Senf

Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg)
Lupinen

Weichtiere

Produktzertifizierungen

Nein

Kann enthalten Ja

Halal
Kosher

Beelong

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg

Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch

Produktzertifizierungen
X

X

B



Herxo

Produktinformation
Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie 888 kJ
Energie 209 kcal
Fett 01g
- davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 51g
- davon Zucker 50g
Ballaststoffe lg
Eiweiss 05g
Salz 0.06g

Assortiment Hero Samt Himbeerkonfitiire

Erndhrungsinformationen

Glutenfrei

Laktosefrei
Lacto-vegetarisch
Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Vegan/vegetabil

Hergestellt aus 50g Friichten je 100g Fertigprodukt.

Zutaten

Himbeeren, Zucker, Geliermittel (Apfel- und Zitruspektin), Sduerungsmittel (Apfel- und Zitronensaure), Festigungsmittel

(Calciumcitrat).

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



Produktinformation

Allergene

Herxo

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Sojabohnen
Milchprotein

Laktose

Mandeln

Haselniisse

Walniisse (Baumniisse)
Cashewniisse
Pecannusse

Paraniisse

Pistazien

Nein

Macadamia- und Queenslandniisse x

Sellerie
Senf
Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) x

Lupinen
Weichtiere

Produktzertifizierungen

Kann enthalten Ja

Halal
Kosher
Beelong

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch

Produktzertifizierungen
X

X

B-



Produktinformation H el‘o

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g
Energie 867 kJ
Energie 204 kcal
Fett 0.2g
- davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 48¢g
- davon Zucker 48¢g
Ballaststoffe 31g
Eiweiss 0.7g
Salz 0.04g

Assortiment Hero Samt Schwarze Kirschenkonfitilire

Erndhrungsinformationen

Glutenfrei

Laktosefrei
Lacto-vegetarisch
Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Vegan/vegetabil

Hergestellt aus 50g Friichten je 100g Fertigprodukt.

Trotz sorgfaltiger Verarbeitung kdnnen gelegentlich Steinteile vorkommen.

Zutaten

Schwarze Kirschen, Zucker, Wasser, Geliermittel (Apfel- und Zitruspektin), Sduerungsmittel (Apfel- und Zitronensaure),
Festigungsmittel (Calciumcitrat).

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



Produktinformation

Allergene

Herxo

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Sojabohnen
Milchprotein

Laktose

Mandeln

Haselniisse

Walniisse (Baumniisse)
Cashewniisse
Pecannusse

Paraniisse

Pistazien

Nein

Macadamia- und Queenslandniisse x

Sellerie
Senf
Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) x

Lupinen
Weichtiere

Produktzertifizierungen

Kann enthalten Ja

Halal
Kosher
Beelong

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch

Produktzertifizierungen
X

X

B-



Produktinformation H el‘o

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g
Energie 870 kJ
Energie 205 kcal
Fett 0.2g
- davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 49g
- davon Zucker 49g
Ballaststoffe l4g
Eiweiss 05g
Salz 0.04g

Assortiment Hero Samt Erdbeer-/Johannisbeerkonfitiire

Erndhrungsinformationen

Glutenfrei

Laktosefrei
Lacto-vegetarisch
Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Vegan/vegetabil

Hergestellt aus 50g Friichten je 100g Fertigprodukt.

Zutaten

Friichte (Erdbeeren 40%, Johannisbeermark 10%), Zucker, Geliermittel (Apfel- und Zitruspektin), Sauerungsmittel (Apfel-
und Zitronensaure), Festigungsmittel (Calciumcitrat).

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



Produktinformation

Allergene

Herxo

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Sojabohnen
Milchprotein

Laktose

Mandeln

Haselniisse

Walniisse (Baumniisse)
Cashewniisse
Pecannusse

Paraniisse

Pistazien

Nein

Macadamia- und Queenslandniisse x

Sellerie
Senf
Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) x

Lupinen
Weichtiere

Produktzertifizierungen

Kann enthalten Ja

Halal
Kosher
Beelong

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch

Produktzertifizierungen
X

X

B-



Produktinformation H el‘o

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g
Energie 851 kJ
Energie 200 kcal
Fett 0.2g
- davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 48¢g
- davon Zucker 48¢g
Ballaststoffe 13g
Eiweiss 05g
Salz 0.04g

Erstellungsdatum: 05.04.2026

Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



